## SR. ANGEL MARTIN MACAS DOTA

Dirección: Parroquia Sumaypamba, cantón Saraguro, provincia de Loja.

Teléfono: 3015246.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General de Accionistas, realizada el día catorce de junio del dos mil doce, le designó a Usted GERENTE GENERAL de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTES TRANSCEDILLO S. A.", para un periodo de dos años, conforme lo establece el Estatuto de la Compañía, con las atribuciones y deberes que le faculta el Estatuto Social de la Compañía.

La "Compañía de Transportes Transcedillo S. A.", se constituyó por escritura pública otorgada en la Notaría Séptima del Cantón Loja, de fecha cuatro de junio del dos mil doce, aprobada jurídicamente por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. SC.DIC.L.12.219, de fecha dieciocho de junio del dos mil doce e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Saraguro, de fecha diecinueve de junio del dos mil doce.

Este nombramiento le servirá de suficiente instrumento para la representación legal judicial y extrajudicial de la "Compañía de Transportes Transcedillo S. A.", previa aceptación de su parte.

Muy atentamente.

Sumaypamba, 19 de junio del 2012.

Bolivar Adan Torres Romero

**PRESIDNETE** 

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la "Compañía de Transportes Transcedillo S. A.".

Sumaypamba, 19 de junio del 2012.

## Queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE GERENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES TRANSCEDILLO S.A., que antecede, bajo el Nº 42 del Registro Mercantil.

Saraguro, Julio 09 del 2012

Dr. P. Robalino Mora G.
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

